PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO QUẬN 7      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          TRƯỜNG BỒI DƯỠNG GIÁO DỤC                               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                                                                              Quận 7,  ngày 20 tháng 10  năm 2016
    THƯ MỜI

                  Kính gửi : Hiệu trưởng các trường Tiểu học công lập
                                                 Trường Bồi dưỡng Giáo dục kính mời:
·  Phó Hiệu trưởng phụ trách chuyên môn.

·  01 giáo viên Tiếng Anh

                 tham dự chuyên đề môn Tiếng Anh
       Nội dung:  DẠY TIẾNG ANH QUA MÔN TOÁN (Lớp 2)

          -  Địa điểm : Trường Tiểu học Nguyễn Văn Hưởng
                                         1027 đường Huỳnh Tấn Phát, Phường Phú Thuận, Quận 7.
                            - Thời gian : 7 g 30  ngày  28 / 10 / 2016 ( Thứ Sáu )

         - Báo cáo chuyên đề: Cô Tô Thị Dủ - P.HT Trường Nguyễn Văn Hưởng.

                            - Thực hiện tiết dạy: Cô Nguyễn Thị Mai Sương - Trường Nguyễn Văn Hưởng.

                Đề nghị Hiệu trưởng nhà trường cử cán bộ, giáo viên tham dự đầy đủ, đúng giờ.

                                                                                       KT. HIỆU TRƯỞNG

    PHÓ HIỆU TRƯỞNG

        (đã ký)
          Trần Ngọc Lợi